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Krajowe Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości informuje o możliwości skorzystania z
dofinansowania na działania związane z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawców
w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) z środków Powiatowego Urzędu Pracy w
Staszowie.

Priorytety wydatkowania środków KFS to:

wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/zawodach, gdzie pracodawcy oferują miejsca1.
pracy i jednocześnie zgłaszają trudności z zatrudnianiem pracowników,
wsparcie kształcenia ustawicznego w branży transportowej w zawodach: kierowcy samochodów2.
ciężarowych i ciągników siodłowych, maszyniści kolejowi oraz w branży usług opiekuńczych,
wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/przedsiębiorstwach restrukturyzowanych, np. w3.
branży górnictwa węglowego, w celu utrzymania zatrudnienia,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych w celu utrzymania zatrudnienia.4.

Środki  KFS mogą być  przeznaczone na sfinansowanie  kosztów kształcenia  ustawicznego w
przypadku:

mikroprzedsiębiorstw w wysokości 100% kosztów, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego●

wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika,
pozostali pracodawcy w wysokości 80% kosztów, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego●

wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.

Pracodawca środki KFS może przeznaczyć na:

- kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,

-  egzaminy  umożliwiające  uzyskanie  dyplomów  potwierdzających  nabycie  umiejętności,
kwalifikacji  lub  uprawnień  zawodowych,

- badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po
ukończonym kształceniu,

- ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku  z podjętym kształceniem.

 Specjaliści KSWP są do Państwa dyspozycji również w zakresie określenia potrzeb firmy w
zakresie kształcenia ustawicznego oraz przygotowania wniosku o dofinansowanie. 
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